关于举行2006年常州市区直属小学

语文青年教师基本功大赛的通知

各直属学校：

市教研室决定于2006年3月3日举行常州市区直属小学语文青年教师基本功大赛。现将有关事项通知如下：
    一、参赛对象：

年龄35周岁（含35周岁）以下教龄三年以上（含三年）市区直属小学语文青年教师，已获常州大市阅读教学观摩一等奖的老师不在其列。具体名额分配如下：局小、实小、二实小各三名，蓝天两名。

二、比赛办法：
1、 比赛项目及要求：

①说课答辩： 参赛教师根据指定的教学内容独立钻研教材，准确把握教材的重点、难点、特点，设计合理的操作性强的教学活动方案。备课90分钟，说课10分钟。
②评课：参赛教师运用现代教育理念，评价指定的一堂课，准备时间40分钟，评课10分钟。
③课堂教学及反思：参赛教师根据指定的教材独立设计教案并上课。
2、各单位在2月25日前将参赛老师名单报送市教研室。
三、评优及奖励
    本次观摩课将由常州市教研室邀请有关专家以及直属小学语文教导组成评委会，评出若干奖项，发给获奖证书。

                                                                                       常州市教育教研室

                                                                                                2006-2-15